Prefeitura Municipal

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 0020/2025

PREGÃO ELETRÔNICO N° 0055-2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0111.434-2023

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 0020-2025. N°. PROCESSO ADMINISTRATIVO: 0111.434-2023; PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 0055-2023. CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABUNA – CNPJ Nº
14.147.490/0001-68; CONTRATADO: G D C DA SILVA COSTA LTDA - CNPJ N° 09.721.729/0001-21. OBJETO:
FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL (EPI) PARA ATENDIMENTO A PREFEITURA
MUNICIPAL DE ITABUNA (SECRETARIA DE EDUCAÇÃO / SECRETARIA DE ORDEM PÚBLICA). VALOR GLOBAL:
R$ 29.051,30 (VINTE E NOVE MIL, CINQUENTA E UM REAIS E TRINTA CENTAVOS); FUNDAMENTO LEGAL:
LEI N° 10.024/02; LEI Nº 8.666/93. VIGÊNCIA: A PARTIR DA DATA DE ASSINATURA ATÉ 31 DE DEZEMBRO
DE 2025. DATA DE ASSINATURA: 02 DE JANEIRO DE 2025. PREFEITO MUNICIPAL: AUGUSTO NARCISO
CASTRO.